[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

DECRETO LEGISLATIVO Nº 489-L
De 12 de dezembro de 2023.

(Projeto de Decreto Legislativo n° 37, de 05/12/2023, de autoria do Vereador Antonio José Alves Miranda – PODE)

Dispõe sobre a concessão de Medalha do Mérito “Alencar Martins Gonçalves" ao Senhor Claudio Roberto Devoglio.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque,

Faço saber que a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedida Medalha do Mérito “Alencar Martins Gonçalves” ao senhor CLAUDIO ROBERTO DEVOGLIO.
Art. 2º As despesas decorrentes do presente Decreto Legislativo correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente.

Art. 3º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Aprovada na 42ª Sessão Ordinária, de 12 de dezembro de 2023.

Antonio José Alves Miranda

(TONINHO BARBA)

Vereador

Registrada e publicada na Secretaria Administrativa desta

Câmara na data supracitada.

LUCIANO DO ESPÍRITO SANTO

Coordenador Legislativo

1